
Veřejn á zakázka na stavebn i ptáce
zákona ě.7g7l2006sb., o ,"r.,^1|"Iu]]XLffiTí: ;1 li po,alilích předpisů (dále jen

zákon):

,,Stavební úpravy objektu čp. 49 na zdtavotní středisko a
služby, Horní liřetin"

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázkave zjednodušeném podlimitnímíízeni
Podle § 38 ti. na stavebnípráce s předpokládanou hodnotou nižšínežlo mil. Kč bez DpH

15 ZS b) zákona)

ZAD^VACÍ DOKUMENTACE
PODMÍNXY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ

NABÍDKY

Zad áa ací dokumentnce-7l o dmínka a p ožadaulcy pro zpr acou ání ttabídkt1 strana1



49 nn zdraeotní středisko a sht

PodmínkY a PoŽadavkY Pro zpracovánirrabídky jsou vypracovány jako podklad pro podání
nabídek uchazeČŮ na veřejnou zakázku podlimitní ve zjednodušeném řízení podle § 38
zákona Č, 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon") na veřejnou zakázkuna stavební práce.

Tato zadávací dokumentace (dále také ,,ZD") obsahuje soubor dokumenťů, údalit,
PoŽadavkŮ a technických podmínek zadavatele vyme zujicích předmět veřejné zakáz:ky
v Podrobnostech nezbytných pío zpTacování nabídky. Požadavký uvedené v této ZD jsou
Pro uchazeČe Při zPracování nabídkv závazné a jejich nesplrrění je důvodem pro vyŤazení
nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávaciho řizení.

Obchodní jméno: Město Horní Jiřetín

IČ: 00265942

DIČ: Cz00265942

Internetové stránky: www.hornijiretin.cz

Mobil: 604 219 593

E-mail: pet|ar62@sezrram.cz

Potoční 1517,435 43 Horní Jiřetín

kontaktní adresa: Městský úřad Horní }iřetírr" Potoční asn,4g5 43 Horní

In3. Madimít Buřt - starosta Města Horní fiřetín

Zástapce v organizačních věcech VZ

Zadáuncí dokumentace-7lodmínky a požadaoh1 pro zpracouání nabídky strana2

podatel na@horn ij iretin. cz



,.Staaební u c|l. 49 ftn zdraaotní středisko a shžby, Horní

3,1 Obecné oymezení

Název stavby:

Účel stavby:

Stavební úpravy objektu čp.49 na zdravotní středisko a
služby, Horní Jiřetín
Realizace projektu řeší rekonstrukci objektu čp.49 v Horním
}iřetíně na zdravoforí středisko a sIužby. }edná se o zateplení
konstrukcí, ýměnu okeru nový otopný systém a zdroj
vytápěŇ, adaptace interiéru na poskytovaní zdtavotrích a
dalších služeb dle projektové dokumentace.
Místem plnění předměfu OÍra jsou PROJEKTEM vylrnezené
plochy na parcele č.737 - zastavěná plocha anádvoří,80/5 -
ostahí plocha, ostatrrí komunikace a 8014 - ostatrú ploch4
jiná plocha rÚ Horni }iřetín a objekt čp. 49 Horní Jřetín

Místo provedení stavby:

Předmětem plrrění této veřejné podlimitní zakázky jsou stavební práce - úpravy stávajícího
Přízemního objektu Čp.49 - pŮvodní prodejny z roku 7977 - na zdravotní středisko a služby
v Horním Jiřetíně. VŠe bude realizováno ve smyslu Rozhodnutí stavebního úřadu při MěU
Litvrnov q. OSÚl419g2l2015lIJRSP ze ďne 219.2015 a dle technické dokumentace s názvem
,,Stavební ÚPravy Čp. 49 na zdravotní středisko a služby" zpíacoyané panem Ing.arch. Janem
Hasíkem, Pod Vinicí 44, Most, tČO: 1ZOO1336 (hlavní projektant - č. aut. 153), panem lrrg.
Radkem Foktem, Žukova 1508/8, Most - část vytápění, panem Miroslavem Foktem, žuuořu
750Bl8, Most - elektroinstalace a vzduchotechnika, panem Ing. Filipem Šimmerem, Markův
koPec 442, MezlbořÍ, IČ: 74386271 - ZTI, panem Ing. Stanislavem Cirr-r.".rr, J. Kubelíka 1337,
Most - statika, která obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby
a dalŠÍ informace pro řádné provedení stavby, dále pak soupisu prací vč. výkazu výměr
zpracovaného lng. Žílo, o:u.

KomPietní dokumentace technického zadání pro provedení díla je součástí této zadávací
dokumentace.

Zakázka je Přesně Vymezena rozsahem a členěním podle projektové dokumentace, výkazu
r'ýměr (soupisu pracÍ) a podmínek zadávaci dokumentace. Součástí díla ,,Stavební úprayy
ČP. a9 na zdravotní středisko a siužby" jsou všechny nezbvtné práce a činnosti pro
komPlexní provedení díia v celém rozsahu zadání, který je vymezen těmito zadávací
Podmínkamr, Projektovou dokumentací, soupisem prací a určenými standardy, obecně
technickými požadavky a vyhláškami.

SouČástí předmětu této veřejné zakázky jsou také činnosti specifikované v Obchodních
podmínkách (příloha č. 1 této ZD) - čl. 1 - Předmět smlouvy, bod 1.1.2 - jedná se o:

o Zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla a její předání
objednateli ve 3 vyhotoveních z toho 1x v datové formě (na CD RoM);

Z a dáa nc í dokume n t ac e -p o dmínky a p o ž a d aulq p r o zp r ac o u ání nabí dky strann3



. 49 nn zdraootní středisko a služ

o Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně
provedení, doložení atestů, certifikátu, prohlášení o
obl'ednateli ve 3 vyhotoveních;

vystavení dokladů o jejich
shodě apod. a jejich předání

a

a

Provedení komplexního vvzkouŠení všech systémů a zaŤízení tvořících předmět
Plrrění vČetně stanovení podmínek, za kterých se budou provádět, vyhodnocení
komPlexního vyzkouŠení včetně vyhotovení protokolu v českém iizyce ve 3
vyhotoveních;
VYPracování dokumentace pro bezvadné provozování díla, resp. jeho dílčích částí,
návodŮ na Provoz aúdrŽbu díla, resp. jeho dílčích částí a dokumentace údržby, vše
v českém 1azyce ve 3 vyhotoveních, z toho 1 v datové formě (na CD RoM);
ZajlŠténí veŠkerých nezbyťných průzkumů nutných pro řádné provedení díla na
náklady Zhotovitele;
ZŤÍzenÍ, odstranění a zajiŠtění zaiízeni staveniště včetr:rě napojení na inženýrské sítě;
ZajlŠténi a Provedení vŠech opatřeni organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedení díla;
Účast na pravidelných kontrolních dnech stavby;
VeŠkeré Práce související s bezpečnosťními opatřeními na ochranu osob a majetku;
Likvidace, odvoz a uloŽení vybouraných nebo přebytečných hmot a vÝkopků na
skládku vČetně poplatkŮ za uskladněni v souladu s ustanovením zákona č. 78512001
Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů;
Zajtštění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
Celkový Úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předaním a převzetím
Projednání a zajiŠtění případného zvláštního užiyání komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
Provedení zaŠkoiení obsluh u všech částí díla, které budou obsluhovány pracovníky
Objednatele (budoucím uživatelem);
ZajiŠtění vypracování energetického štítku (Průkaz energetické náročnosti budovy)
podle zákona 40612000 Sb., ve znéni zákona 37812072 Sb. a vyhlášky 7812073 Sb. ve
zněni pozdějších předpisů (vyhl. 230l2O15) na náklady Zhotoviteie
Ostatní Činnosti a materiál související s přímým prováděním díla neuvedené(ý)
v PROJEKTU z důvodu jeho logického zahmutí v poiožce nebo souboru dodávek a
rnontáŽÍ jejíŽ je nedílrrou součástí bez blížší konkretizace ve výkazu výměr nebo
z dŮvodu, Žeby konkretizace těchto materiálů a činností v kumulovaných položkách
směřovala k jednomu výrobci nebo dodavateli

Předg §*!!éto veřejné zakázkyje detaitrěji vymezen v Obchodních podmínkách" které
t oříffi tétozD.

Druh veřejné zakázkyz veřejná zakáz.kana stavební práce

OznaČení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle
referenČní klasifikace platrré pro veřejné zakázky na ziákladě přímo použitelného předpisu
Evropských spoleČenství je následující (číselník Common Procurement Vocabulary: CpV):

a

a

o

a

a

a

Zadáoncí dokumentnce-podmínlcy a požndaull1 pro zpracoaání nabídh1 strana4

3.2



,,Stazlební úprnz tu cp. 49 na zdra,ootní. středisko a shl

45000000-7 - Stavební práce
45331000-6 - Instalace a montáž topení a klimatizace
45331110-0 - lnstalace a montáž kotlů
45310000-3 - Elektroinstalační práce

Předpokládaná hodnota veřeiné zaká.zky činí: 7.000.000,- Kč bez DPH.

V případě, že nqntžší nabídková cena podaná v rámci tohoto zadávacflto
rlýše uvedenou předpokládanou hodnofu veřejné zakázky, vyhrazuje si
v dle § 84 zákona zadáv ací řlzení zrušit.

Vrámci tohoto zatŤÍďěníje předmět veřejné zakázky dále specifikován ve výkazu výměr
(dále také,,soupis praci"), který tvoří přílohu č.3 této ZD.IJchazeč ve své nabídce předloží
vYPirrěný výkaz výměr, resp. vyplněný slepý rozpočet, dle požadavků uvedených v této ZD,

Předmět plrrění bude reaiizován v souladu s platnými zákony Čn, , příslušnÝmi normami
ČSX, gtV a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací
dokumentaci (vČetně příloh) definován určitými parametry nebo názvem nebo kódem
konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimálrrí
PoŽadovanÝ standard a v nabídce může být nahrazen výrobkem nebo technologií
parametrově srol,,natelrrou nebo vyšší a lepší,

3.4 nost dodaaatele za aďejné zakó

Dodavatel (dále také jako uchazeč) je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit
se ZD s vazbou na typ, charakter a rozsah projekfu ,,Stavební úpravy čp. a9 na zdravoťní
středisko a sluŽbv". Dodavatel je dále povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit
se vŠemi obecně z,ávaznými právními předpisy a platnými normami, které se vztahují
k předmětu plrrění veřejné zakázkv, Dodavatel je odpovědnÝ za to, že veřejná zakázka bude
Plrrěna v souiadu s touto ZD, smlouvou o dílo podle závazných obchodních podmínek a se
vŠemi obecně závaznýmí právními předpisy a platnými normami, které se vztahují
k předmětu pJriění veřejné zakázky.

řízeni přesáhne
zadavatel právo

Předpokládané termíny:

. Zahájení provádění díla: 10.3.2016

. Řád.,é ukončení a předání díla s uvedením do provozu: 10,6,2016

Zn d áll ac í dokume nt a c e-7l o dmí nl<y a p o žad auky p r o zpr ac oo ání n ab í dky strt]na5

4,



,,Stazlební tu cp. 49 fia zdraí}otní středisko a slltžby, Horní

UchazeČ Ve SVé nabídce doloŽi Časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky (viz
PřÍloha Č. 1 - Obchodní podmínky) s uvedením termínů plnění uzlových bodů dle r,ýše
uvedeného. Harmonogram musí respektovat povinnosti a termíny definované zadavatelem
v oznámení o zahájeni zadávacího Ťizeni a v této ZD.

Místem plnění předmětu OÍre
Horní Jřetín.

PROIEKTEM vymezené plochy v katastráIrrírn izerníJSou

7.1. Obecně k poža4aakům zadaaatele na prokózúní kllalifikace

Prokázéní spLrění kvalifikace podle požadavků zadavateie stanovených podle zákona je

Předpokladem posouzení a hodnocení nabídek. Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splrrění základních kvalifikačních předpokladů stanovených dle § 53 odst. 1zákona,
b) splrrění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona,
c) předloŽením Čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splrrit

veřejnou zakázku (§ 50 písm. c),
d) prokázání technických kvalifikačních předpoktadů dle § 56 zákona dle níže uvedenÝch

požadavků zadavatele.

7.1.1. Prok ázání splnění části kvaliíikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované
veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plrrém rozsahu, je oprávněn
splrrění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat podle ustanovení § 51 odst. 4 zákona
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému
zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění základniho kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst.
1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona
subdodavatelem (t1. česťné prohlášení subdodavatele, že není veden v rejsďíku osob
se zákazern plrrění veřejných zakázek a výpis z obchodního rejstříku subdodavatele,
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele
k poskytnutí plrrění určeného k pIrTění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či
práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci ptrrění zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50
odst. 1 písm. b) a d) zákona.

Z ad ňa a cí d okume n t ac e -p o dmí nky a p o ž a d aolry p r o zp r a c or: án í n nbí dky strana6

7.Požadavky na pťokázání splnění kvalifikace



49 tttt zdraeotní středisko a služby, Horní

Dodavatel není oPrávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění profesních
kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) zákona.

Má-li být předmět veřejné zakázky plrrěn několika dodavateli společně a za tírnto účelem
Podávají Či hodlají Podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat
sPlrrění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a
Profesního kvalifikaČního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona1. plrrém rozsahu. Sp1rrění
kvalifikace Podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé
sPoleČně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chvbějícím rozsahu prostřednictvím
subdodavatele se použije § 51 odst. 4 zákona.

V PříPadě, Že má být předmět veřejné zakázky plrrěn podle § 51 odst. 5 zákona společně
několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady
Prokazujícími splrrění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že
vŠichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateii a třetím osobám z jakýchkoliv
Právních vztahŮ vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a
nerozdÍ]ně, a to po celou dobu plrrění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazkú
vYPlývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé
byli zavázáni společně a nerozdíIrrě, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel
nestanoví jinak.
Tato listina musí souČasně určit jednoho pověřeného dodavatele (vedoucí účastnlk
sdruŽenÍ), zpŮsob jeho jednaní, rozsah jeho oprávnění jednat za ostatní dodavatele, kteří
podávají spoleČnou nabídku, kontaktní adresu pro doručovéni la to i vpřípadě, že taková
adresa bude shodná se sídlem pověřeného dodavatele (vedoucího účastníka sdružení)l a
kontaktní fyzickou osobu vČeťně telefonického a e-mailového spojení, pověření dle
předchozí věty musí být v nabídce doloženo řádnou plrrou mocí v originále nebo v úředně
ověřené kopii.

7.1.3. Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele

Podle § 51 odst. 7 zákona, prokazuje zahraniční dodavatel splrrění kvalifikace způsobem
podle prárzního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydlišt§ a to v
rozsahu poŽadovaném zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle prárrního řádu
platného v zemt sídla, rnísta podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určit} doklad
nevydává,je zahraniČní dodavatel povinen prokázat splrrění takové části kvalifikace čestn}ím
prohláŠením. Nenili povinnos| jejíž splnění mábýt v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi
sídl4 místa podnikání nebo bydliště zahraničnflro dodavatele stanovena, učiní o této
skuteČnosti Čestrré prohlášení. Doklady ptokazující splrrění kvalifikace předkládá zahraniční
dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého
jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní sm]ouva, kterou je
Česká republika vázán:ra, nestanoví ji.ak; to platí i v případě , prokaztlje-li splnění kvalifikace
doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikrání nebo místem
trvalého pobyfu na Úzerrri České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený
překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.
Z a d áo ací dokument nc e -p o dmính1 a p o ž a d aulq 7l r o z7l r a c o a ání n nb í dk11 stťnna7

7.1.2.Ptoká.z,áni kvalifikace v



,,Stcaební u crl. 49 na zdrat:otní. středisko a shtžbt1, Horní

Seznam kvaliíikovaných dodavatelů

V PříPadě, Že dodavatel předloŽí zadavateli výpis ze sezrrarylu kvalifikovaných dodavatelů
dle § 125 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázaní splrrění kvalifikace, nahrazule tento výpis ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání sptnění:

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 zákona a
b) Profesních kvalifikaČních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákonav tom rozsahu,

1' jakém doklady prokazující spJnění těchto profesních kvaliíikačních předpokladů
Pokrývají PoŽadavky veřejného zadavatele na prokázání splrrění práfesních
kvalifikačních předpokladů pro plrrění veřejné zakázky.

Zadavatel je povinen dle § 127 odst. 4 zákona přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelŮ, pokud k poslednímu dni, ke kterému rná být prokázáno splnění kvalifikace,
není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.

Systém certifikovaných dodavatelů

V PříPadě, Že dodavatel pŤedloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému
cerťifikovaných dodavatelŮ dle § 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené
Podie § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splrrění kvalffikace a údaje v certifikátu jsou
Piaťné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázéní splrrění kvalifikace (§ 52 zákona),
nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splrrění kvalifikace
dodavatelem.

zahraniční seznam dodavatelů

Zadavatel přijme za podmínek stanovených v § 143 odst.4 zákona výpis ze zahraničního
Seznamu dodavatelŮ Či zahraniČní certifikát od zahraničního dodavatele v případě, pokud
má zahraniČní dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl
výPis ze zahraniČního seznamu dodar.atelů či zahraniční certifikát vydán. Výpis ze
zahraniČního seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát nesmí být starší 3 měsíců a musí
být platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání kvalifikace. Výpisem ze zahrantčního
Seznamu dodavatelŮ Či zahraniČním certifikátem dodavatel prokazuje splrrění kvalifikace,
PoPřípadě spJrrění její příslušné části, v rozsahu stanoveném v § 143 odst. 3 zákona.

7.1.5. Pravost a stáří dokladů

Podle § 62 odst. 3 záů<ona ve zjednodušeném podlimifi{m řlzení se splrrění kvaliíikačních
PředpokladŮ prokazuje předložením čestrrého prohlášeni z jehož obsahu bude zíejrné, že
dodavatel kvalifikační předpoktady požadované zaďavatelem splňuje; ustanovení odstavce 2
se nepouŽije. Uchazei se kterým mábýtuzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím
uzavřením předloŽit zadavateli origináty nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujícídn

7.1.4. Zvláštní soby prokázání kvalifikace

Z a d áu a c í doku men t ac e -7t o dmínky a p o žn d aul<y p r o zp r nc ozl án í n nb í dlry



49 tn zdraaotní. střediska a sltt

sPlnění kvalifikace. NesPJrrění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součir-rnosťi k
uzavření smlouvY ve smYslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. Zaďavatel uzavŤe smlouvu
s vYbraným uchazeČem podle § 82 odst, 2 do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek,
Pokud uchazeČ PoskYtl dle zákona zadavateli řádnou součirrnost pát"urlo., k uzavření
smlouvy.
DokladY Prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního
rejstříku nesmějí být dle § 57 odst. 2 zákona ke dni podaní nabídky sta.si qo kalendářních
dnů.
Pokud dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady v jiném než českém jazyce, musí být
doloŽeny v pŮvodním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překháu do českého
1azyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovensk érn jazyce.

V tomto výběrovém Ťizení je dodavatel povinen prokázat splrrění kvalifikace ve lhůtě pro
podání nabídek.

Dodavatel pŤedloŽÍ doklady, jimiž prokáže splnění základních kvaliíikačních předpokladů
dle § 53 odst. 1 zákona. Dle § 53 odst.1 zákona základní kvaliíikační předpoklady splňuje
dodavatel,

a) který nebYl Pravomocně odsouzen pro ťrestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zloČinecké skuPinY, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosŮ z tresťné Činnosti, podíJrrictví, přijeť úplatku, podplacení, nepřímého
ÚPlatkářstvÍ, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
Pokus nebo ÚČastenství na takor.ém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzeni za
sPáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad
sPlňovat jak tato právnická osoba, tak její staťutámí orgán nebo každý člen statutárního
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem stafutámího orgánu dodavatele
Právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku Či Žádost o ÚČast zahraniční prár,nická osoba prostřednictvím své organizační
sloŽky, musí předpoklad podle tohoto písmene spLňovat vedle uvedených osob rovněž
vedoucí této organizaČni sloŽky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel
sPlňovat jak ve vztahu k Území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání
či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
kaŽdý Člen statutámího orgánu a je-li staťutárním orgánem dodavatele či členem
statutámího orgiárru dodavatele právnická osoba, musí tento předpoktad splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutámí orgán nebo každý člen stafutámího orgiánu této
Právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba

Z a dázl ac í d okume n t ac e - p o dmínlq a p o ž n d aaky p r o z7l r ac or: ání n ab í dky



C)

d)

.::,,i,.,,,a:lll| ,l: ,:: ,:,,:|.;|,..|.., ..t, :.:::, ,,|,:, ,::,;l _,':.,::,::..":,,

Prostřednictvím své organizaČní složky, musí předpoklad podle tohoto písmene spLňovat
vedle uvedených osob rovněŽ vedoucí této organizačni sIožky; tento základní
kvalifikaČní předpoklad musí dodavatel spLňovat jak ve r.ztahu kúzerni České republiky,
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

písmeno a) a b) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení (pro právnické i
fyzické osoby) - § 62 odst. 3,

UchazeČ, se kterým má být ttznuřena smlouua podle § 82 je pouinen před jejím uzauřenínt
předloŽit zadaanteli oríginály nebo úředně oaěřené kopie dokladů splňující tuto kunlffikaci (§ 53
odst. 3 písm. n). Nesplnění této pouinnosti se 7louažuje za neposkytruttí součinnosti kuznuí.ení
smlouutlue smysltt § 82 odst. 4 záktlnn.

ktery v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštťho prárrního předpisu,

písmeno c) uchazeČ prokáŽe předložením čestného prohlášení - § 62 odst.3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

vŮČi jehoŽ majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízeni,
v němŽ bylo vydráno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,
Že majetek nepostačrrje kúhradě nákladů insolvenčního řízeni, nebo nebyl konkurz
zruŠen proto, Že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle
zvláštrích právních předpisů,

písmeno d) uchazeč ptokáůe předložením čestného prohlášení, § 62 odst. 3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

e) ktery není v likvidaci,

písmeno e) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení, § 62 odst. 3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

písmeno f) uchazeč ptokáže předložením čestného prohlášení, § 62 odst.3,

Uchazeč, se kterým má být uznařenn smlotLun podle § 82 je pouinen před jejím uzaut|ením
předložit zadauateli originály nebo úř,edně ouěř,ené kopie dokladů splňttjící tuto kualifikaci (§ 53
odst, 3 písm. b), Nesplnění této pouinnosti se poanžuje zn neposkytnutí součinnosti kuzauření
smlouay ue smyslu § 82 odst. 4 zákonn.

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotni pojištění, a to jak v
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikaní či bydliště dodavatele,

Z a d áu a cí d okume nt ac e -p o dmínky a p o ž ad auky p r o zp r a c oa ň ní nab í dl71 strana1 0



'::,l:.,l,:''l,tl,: lli;'l l,,:i,,i'|..',, ,:: ,l.., :.,: -,:|,.:.,,;,:l .:,',,,:,::.j::, __ --

PÍsmeno e) uchazeČ prokáŽe předložením čestného prohlášení, S 62 odst. 3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

h) kterÝ nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálrrí zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikaní či bydliště dodavatele,

PÍsmeno h) uchazeČ prokáže předložením čestného prohlášení , § 62 odst.3,

UchazeČ, se kterým má být uzauřenn smlouaa podle § 82 je 1:ouinen před jeiíln ttzauřenínt

PředloŽit zadaunteli originált1 nebo úř,edně ouěřené kopie dokladů splňující ttúo kualiftkaci (§ 53
odst. 3. PÍsm c). NesPlnění této poainnosti se poanžuje za neposlcytnutí součinnosti k uzaaření
smlotrcy ae smyslu § 82 odst. 4 zákona.

i) ktery; nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
Pravomocně uloŽeno kárné opatření podle zvláštrúch prárrních předpisů, je-li podle § 54
PÍsm. d) poŽadoviáno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštrrích právních
PředPisŮ; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného
zásfuPce nebo jiné osoby odpovídajíci za čirurost dodavatele, vztahuje se tento
předpoklad na ýto osoby,

písmeno i) uchazeč ptokáůe předtožením čestného prohlášení, § 62 odst. 3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

který není veden v rejstřftu osob se zákazemplnění veřejných zakázek,

PÍsmeno i) uchazeČ prokáže předložením čestného prohlášeni, § 62 odst. 3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta zaumožnéní výkonu
nelegiální práce podle zvláštníro prárrního předpisu

písmeno k) uchazeč ptokáže předložením čestného prohlášeni, § 62 odst. 3, resp. § 53
odst.3 písm.d)

j)

k)

Z obsahu čestrrého prohlášení musí být zřejmé, že
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem.

dodavatel splňuje příslušné základní
Pro tento účel použije uchazeč vzor

7.3. Profesní kvalifikační

Dodavatel prokáže splrrění profesních kvaliÉikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) a
d) předložením čestného prohlášení - § 62 odst.3

Z a d áa ac í dokume nt ac e -p o dmí nky a p o ža d aol<y p r o zp r ac oo ání n ab í dky srralla l l



.Stqzle@Í i4rnt11 objektu čp. 49 nn zdra-ootní středisko a shtžby, Horní liřetín"

Z obsah'.r čestrého prohlášení musí být zřejmé, že
kvaliÉikační předpoklady požadované zadavatelem.

dodavatel splňuje příslušné zálJadní
pro tento účel použiie uchazeč vzor

Uchnzeč, se kterým má být uzauřenn smlouua podle § 82 je pouinen před jejím uzauřenínt
předložit zadnuateli originál nebo úředně ouěřenou ko7lii originálu uýpisu z obchodního rejstříktL,
pokttd ie u něm zapsán, či uýpisem z jiné obdobné euidence, pokud je u ní zapsán. Nesplnění této
pouinnosti se pouaŽttje za neposlaltnutí součinnosti kuznuření smlouuy ue smyslu § 82 odst.4
zákona.

Uchazeč, se kterým má být uznařena smlouua podle § 82 je pouinen před jejím uznzlřenínt
předložit zadauateli doklad o opráunění k podnikání podle zuláštních práuních předpisů a rozsahu
odpouídnjícím fi'edmětu ueřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné žiunostenské
opráunění Či licenci (tj. předložení uýpisu ze žiunostenského rejstříku). Opráuněním kpodnikání
se pro tttto ueřejnou zakázku rozumí opráunění k podnikání uydané podle zákona č. 45511991 Sb.,
o žiunostenském podnikání (žiunostenslý zákon), ue znění pozdějších předpisů, to znamená
předložení opráunění, které odpouídá ptledmětu plnění ueřejné zakázlcy. Nesplnění této pouinnosti
se pouaŽttje za neposl<ytntiÍ. součinnosti k uznuření smlouay ue sntyslu § 82 odst. 4 zákona. Pro
renlizaci této ueřejné zakázky zadnantel požaduje prokázání odborné způsobilosti předložením
kclpie níže p ožadou aný clt doklndů:

n) žianostenské opráunění pro prooádění staueb, jejich změn a odstraňouání, popř. jiné opráanění
obdobného chnrnkteru, které odpouídá předmětu plnění ueřejné zakázky.

Uchnzeč, se kterým má být uzauřenn smlouua podle § 82 je pouinen před jejím uzauřenínt
předložit zadauateli doklady osaědčující odbornou zylůsobilost dodnaatele nebo osobt1, jejímž
prostřednictaím odbornou způsobilost zabezpečuje. Pro realizaci této ueřejné zakázlcy zadnuatel
požadttje prokázání odborné způsobilosti předložením níže požadouaných dokladů:

a) osuědčení o autorizaci u oboru pozemní stnuby, které uydáuá Česká komora autorizouaných
inženýrů a techniků činných ue uýstaubě podle zákona č. 36017992 Sb. (autorizouaný inženyr)

Současně musí dodauatel truést, u jakém pracouně práuním uztahu je tlsobn prokazující tttto
kunlffikaci k dodauateli (např. 7lř,edložením prohlášení opráuněné osoby dodauatele o tom, že
uuedená osoba je jeho zaměstnancem nebo doložením fotokopie dokladu o jiném prncouně práunínt
uztahu).

Není-li tato odpouědná osobn znměstnancem dodaaatele, musí být předložena smlouua o budoucí
spolupráci ue smyslu § 51 odst. 4 zókona.

Nesplnění této pouinnosti se pounžuje zn neposkytnutí součinnosti k uzauření smlouay ue smysltt

§ 82 odst.4 zókona

Zad áu ac í doku me n t a c e -p o dmínlcy a p o ž a d nakt1 7l r o zp r ac o o ání n ab í dky strgnn1 2



,,Stnaební ú:prczy objektu čp. 49 nn zdrauotní střediskn a shtžbl1, Horní |iřetín"

7.4. Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele

Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zékona předloží česforé prohlášení o své
ekonomické a finanční způsobilosti splrrit veřejnou zakázk:u. Čestré prohlášení bude
podepsáno osobou oprárrněnou jednat jménem či za dodavatele a z jeho obsahu musí
vyplývat, Že dodavatel splňuje požadavek ekonomické a finanční způsobilosti. Pokud za
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí
být v nabídce předložena plrrá moc v originále nebo v úředně ověřené k

7.5. Technické kvalifikační klady

V souladu s § 56 zákonazadavatelvymezuje ýto technické kvalifikační předpoklady:

a) Podle § 56 odst.3 písm. a) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst.5 písm. a) zákona:

Dodavatel předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem zaposledních 5 let
s uvedením rozsahu a doby poskytrutí a osvědčení o řádném plnění nejvýznamnějších
z těchto stavebních prací vydané veřejným zadavatelem nebo jinou osobou, pokud byly
stavební práce poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo smlouvu s jinou
osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení od této
osoby získat; tato osvědčení musí za}rmovat cenu, dobu a místo provádění prací a musí
obsahovat údaj o totn, zdabyly tyto stavební práce provedeny řádně a odbomě.

Způsob ptokázáni splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b)
zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením česforého
prohláŠeni znéhož bude patrné splrrění níže vyrnezené úrorrně tohoto kvalifikačního
předpokladu.
této zadávací dokumentace.

Uchazeč, se kterým má být uznařena smlotrcn podle § 82 je 7loainen před jeiím uzauřením 7lředložit
zndaaateli originály nebo tiř,edně ouěřené kopie dokladů splňtLjící tuto kunlffikaci. Nesplnění této

pouinnosti se pouažuje za neposkytnutí sottčinnosti k uza.uření smlouuy ue smtlsltt § 82 odst. 4
zókona.

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu,
rozsahu, sloŽitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona:

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl alespoň:

dokumentace.

Za d ózl a cí dokume nt a c e -p o dmínlcy a p o žnd azlkt1 p r o z7l r ac ou ání n ab ídky strana1 3



,,Sta,oební ú:prarry obiektu čp.49 na zdracotní středisko a ,, Horní Jiřetín

3 předměfu této zakázky odpovídající stavební práce stejného či obdobného charakteru
(rekonstrukce objektu pro účel služeb) a to každá ve finančním rozsahu min, 3,5 mil.
Kč bez DPH

b) Podle § 56 odst.3 písm. c) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst.5 písm. a) zákona:

Dodavatel předloží osvědčení o vzdéIáni a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích
zaměstnancŮ dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení
realizace této veřejné zakázky.

Zpttsob prokázánt splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b)
zákona:

Dodavatel prokáŽe splrrění tohoto kvaliÉikačníro předpokladu předloženimstrukturovaných
profesních ŽivotopisŮ a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na
PInění předmětu veřejné zakázky, znichž bude vyplývat, že osoby splňují nže uvedené
PoŽadavky zadavatele, a Že se budou podflet na realizaci veřejné zakázky, dle níže
lymezené Úrormě tohoto kvalifikaČního předpokladu. Strukturovaný profesní životopis
musí obsahovat u kaŽdé uváděné osoby: jméno a příjmení, nejvyšší dosažené vzděIáni,
dosavadní Praxe v oboru předmětu veřejné zakázky, informace o poměru k dodavatelr, podíl
na realiz,aci této veřejn é zakázky .

Vymezení minimální úrorrně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu,
rozsahu, sloŽitosti předměfu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst.5 písm. c) zákona:

Dodavatel sptňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky
k dispozici reallzačriti t/m, kdy jedna osoba splňuje následující požadavky zadavatele:

o Stavbyvedoucí - vysokoškolské vzděIánt amin. 5 let praxe v oboru pozemní stavby.

UchnzeČ, se kterým má být uznuřenn smlouua podle § 82 je pouinen před jejím uzauřením předložit
zndauateli originály nebo ťLředně ouěřené kopie doklndů splňující tuto kunlifikaci. Nesplnění této
pouinnosti se poaaŽuje za neposkytnutí součinnosti k uzauření smlouuy ue smyslu § 82 odst. 4
zákona.

7.6. Ostatní požadavky pro splnění kvalifikačních předpokladů

VeŠkeré informace a doklady prokazující splrrění kvalifikace a požadavků tak, jak jsou
zadavatelem poŽadová.y , čI.7.2, 7.3, 7.4, a 7.5., je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro
podání nabídkv.

dokumentace.

Zadáancí dokumentace-podmínlry a požadaulcy pro zpracoaání nabídkt1



Stauební úprno! objektu c?.49 nn zdraaotní. středisko a shtžby, Harní Jířetí,tt"

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou
jménem či za dodavatele (uchazeče) jednat. V případě podpisu jinou osobou musí být
originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů k nabídce,
kterými uchazeč prokazuje splrrění kvalifikace.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plrrém rozsahu, bude podle ustanovení § 60 odst.
1 zákona vyloučen ze zadávacího řízení.

Zadavatel připouŠťí, aby uchazeč (dodavatel) zadal část veřejné zakázky subdodavateli.
Zadavatel v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona požaduje, aby uchazeč v nabídce
specifikoval Části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více
subdodavatelům, a aby uved1 identifikační údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní
prohláŠením, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této
veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením věcné specifikace,
technického řešení subdodávek -r.ěcného podílu na veřejné zakázce (formou přehledné
tabulky -vizníže).

Pořadové
číslo

subdodavatele

subdodavatel
(obchodní firma

nebonázevl
obchodní firma nebo

iméno a příjmení)

IČ
(identifikační

číslo)

Věcný podíl
subdodavatele

na plnění veřejné
zakazky

1

2

azx

Dodavatel předloži zadavateli vÝše uvedený seznam subdodavatelů, ze kterého bude
patmo, jakou část díla a v jakém objemu provádí pro dodavatele každý subdodavatel.

Dodavatel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Dodavatel je
povinen zabezpečit ve svÝch subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností
vyplývajících dodavateli ze smlouvy o dílo. V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat
určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) doloží ve své nabídce písemné
prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede.

Doclavatel, který podá nabídku v zadávacírn iízen| nesmí být současně subdodavatelem
jiného dodavatele v tomtéž zadávacírnŤízení. Dodavatel, který nepodá nabídku v zadávacím
íízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacímŤízení.

Z g d átl a c í d o kument ac e -7l o dmínlty a p o žad nukl 1 p r o zp r nc o,o óní nab í dky strana1 5

8. Plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatelů



,,Staoební úprrztry objektu čy.49 *n zdraeotní střediska a sht4!,Hollt!]tr{rt

Nabídka musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprá\,něnou jednat jménem či za
uchazeče, v němž bude uveden výslovný odkaz na zaďávací podmínky a zaďávací
dokumentaci s prohlášením o jejich úplné akceptaci a dále prohlášení o tom, že:

,,IJchazeč si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací
dokumentaci této veřejné zakázk7t, a že všechny údaje uvedené v jeho nabídce jsou

pravdivé a zadavatel má právo si všechny uvedené údaje ověřit."
Uchazeč prohlášením jednoznačně potvrdí, že:,,Uchazeč je seznámen s podmínkami
místa plrrění a se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený obsah
smlouvy o dílo a na cenu ďíla, že předložená nabídka tyto okolnosti respekfuje a

nedokonalá informovanost uchazeče není důvodem k pozdější změně ceny díla a
termínů jeho provedení" .
Uchazeč se také zaváže, že: ,,zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění
další zhotovitele - subdodavatele - uvedené v nabídce bez písemného souhlasu
zadavatele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele
od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese

zhotovite1".

Závazné obchodní podmínky formou vzorového znění smlour.y o dílo jsou uvedeny
v příIoze č. 1 této ZD.Ilchazeč pouze doplrrí požadované chybějící údaje (jiná ustanovení
není uchazeč oprávněn měnit) a doplněnou smlouvu včetně požadovaných příloh
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče učiní součástí nabídky jako

návrh smlouvy. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky uchazeče.
Vzor smlouvy o dílo nesmí být měněn. Při nedodržení těchto podmínek bude nabídka
vyŤazena ze soutěže.

Pokud jedná jménem ěi za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být
součástí návrhu smlouvy plrrá moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plrrá moc musí
býtpŤedložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.

Zadavatel v souladu s § 46d odst, 2) zákona stanovuje, že technický ďozor u téže stavbv
nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický ďozor

provádí sám zadavatel.

Změna subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel prokázal kvalifikaci, je možná jen

ve výiimečných a oprávněných případeďn a za okolrrostí, které dodavatel ani nezpůsobil ani

nemohl ovlivnit, a s prokazatelrrým souhlasem zadavatele.

Dodavatel před změnou subdodavatele předloží zadavateli všechny nezbytné doklady,

požadované v ZD a kterými musel doložit kvalifikaci původní subdodavatel. I pro nového

subdodavatele tedy platí kromě tohoto všechny podmínky uvedené výée. Zadavatel ověří
relevantnost všech doložených dokladů a kvalifikačních předpokladů nového

subdodavatele, zda splňuje podmínky ZD a zadavatele daného zadávaciho Ťizení. V případě,
že zadavatel nerozhodne kladně o této navrhované změně subdodavatele (např. z důvodů

Z a dáu ac í d okumen.t ac e -p o dmí nlcy a p o žn d arity p r o zp r n c oa án í n ab í dky strana1 6

10. Obchodní podmínky



.49 nn zdrarsótní. střediska a

nedoložení relevantních kvaiifikačních
subdodavatele k plnění zakázky použít.

dokladů), není oprárrněn dodavatel tohoto

10.1. Další obchodní podmínky zadavatele

10.1.1. Požadaaek zadaaatele na

PoŽadavek zadavatele na PojiŠtění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí
osobě, stejně tak, jako PoŽadavek zadavatele na pojištění odpovědn ostl, zaškody způsobené
Činností dodavatele na Prováděném a ukončeném díle, stejn8 tak, jako požadavky na ostatní
druhv PojiŠtění jsou specifikovány v Obchodních podmínkách v'pŤíIo)e č. 1 této ZD. yýše
PojiŠtění Podle Č1. 11 Obchodních podmínek je požadována minimá]rrě ve r,Ýši nabídkové
cenY, Pokud Pojistná smlouva nebude obsahovat i zajištění škod způsobené třetím osobám,je uchazeČ Povinen uzavŤÍt zvláŠtní pojistnou smlouvu na tato pojištění ve výši ceny
zakázkY, Pojistné smlou'u'v plaťné po celou dobu realizace díla q. do ;eho předaní objednateli
PředloŽÍ vítězný uchazeČ Při podpisu smlouvy o dílo. Nesplnění výše uvedené povinnosti
Pojistných smluv v PoŽadovaném rozsahu vybraným uchazečem se považuje za
nePoskYtrrutí souČirrnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. zákona.pojisťnou smlouvu předloží pouze,ybraný uchazeč před podpisem smlouvy.

V rámci obchodních Podmínek této zadávací dokumentace je vvbranému uchazeči
stanovena povinnost poskytnout zadavateli (budoucímu objednateli) na zajištění závazku
vYmezených r' Čl. 14, Obchodních podmínek (Smluvní pokuty, náhrada škody) bankovní
záruku dle č1. 18 obchodních podmrnek ve výši70% z cery díla.

Zhotovitel je Povinen poskvtnout uvedené bankovní záruku na své náklady ve prospěch
objednatele (zadavatele) a to prostřednictvím banky zhotovitele, registrávané v české
rePublice ve smYslu zákona o bankách v platném znění. Bankovní zárukabude vvstavena s
platnosťí do 31.12,2016.

UchazeČ, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit
zadavateli originál bankovní záruky ve výši rovnající se minimálrrí výši 70"Á zceny díla bez
DPH Pro zajiŠtění závazkú vyplývajicích z č1. 14 Obchodních podmínek. Nesplrrění výše
uvedené Povirrnosti vYbraným uchazečem do zákonem stanovené doby se považuje za
nePoskYtrrutí souČinnosťi k uzavŤeni smlouvy ve smvslu ustanovení § 82 odst. 4. zákona.
VYbraným uchazeČem předkládaná bankovni záruky musí zahmovat podmínky dle
přiloženého vzoíl1, který je součástr ZD jako příloha č. 5.

Dále jsou Obchodní podmínky specifikovány ffi káo ZD.

Zadavatel nebude Poskytovat záIohy. Dodavatel vystaví a zad,avatel uhradí faktury za práce
a dodávkY za dtlČÍ Provedení dílo dle č1. 5 obchodních podmínek. Oprávněnost fakturace

10.1.2. P ož adav ek z adavatel e na do ložení b ankovní z áruky

Zadáuací dokumentnce-podmínky a požadauky pro zpracoaáttí nabídkl1 strana1 7



Starlební úprcuy obiektu čp. 49 nn zdraeotní středisko a shtžby, Horní |iřetín

dodavateli vzrrká dnem kladného stanoviska k soupisu provedených prací dílčích plnění
ďíIaze strany technického dozoru investora (TDD.
Splatnost íaktl:ry, která bude současně daňovým dokladem, člrrí 1,4 kalendářních dnů ode
dne jejího vystavení. Dodavatel je povinen doručit zadavateli fakturu prokazatelně do 3
pracormích dnů ode dne její|ro vystavení a odsouhlasení TDI.
Platby budou probíhat ýhradně v Kč (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny
v Kč (CZK).
Blžši specifikace platebních podmínek ie uvedena v Obchodních podmínkách v přiloze
č.'],tétoZD.

71.1. Další lfl

Případné nejasnosti je nutné vysvětlit před podáním nabídky.
l{edostatečná informovanost, nebo mylrré chápání ustanovení a údajů neopravňuje uchazeče
požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo změnu nabídky.
Požadavky a informace uvedené v této zadávaci dokumentaci a v přílohách této zadávací
dokumentace vymezuji závazné požadavky zadavatele na plrrění veřejné zakázky. Tyto
požadavky je dodavatel (uchazeč) povinen plrrě a bezvýhraďně respektovat při zpracováni
své nabídky.
Zadavatel požadrje, aby uchazeč ve své nabídce akceptoval parametry navrhované
v technickérn zadání avýkazu výměr (dále také PRO]EKT).

12.7. Prohlídka místa plnění za

Prohlidku mista plněni ie možne uskutečnit dne 22."1.20'],6 od 9:00 do 13:00 po individuální
dohodě se zástupcem zadavatele.

Pokud při prohlídce místa budoucího provádění prací vznlknou nejasnosti a budou
směřovat I r.ýasňování zadávací dokumentace, je dodavate1 povinen své dotazy
k technickým nebo zadávacim podmínkám uplaťnit výhradně písemně u zásfupce
zadavatele - zástupce v organizačních věcech veřejné zakázky.

12.2. Dodlttečné informace k zadóaací dokumentaci

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací
dokumentaci (zadávacím podmínkárn) za účelem její konkretlzace, příp. vyjasnění sporných
záIežítostí. Případné rozpoTy je nutné vyjasnit si ještě v průběhu lhůty pro vyžádání
dodatečných informací k zadávací clokumentaci způsobem definovaným v ustanovení § a9

zákona.
Žádost musí být písemná a musí být doručena zadavateli, resp. jeho zástupci - zástupci v
organizačních věcech veřejné zakázky, nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty

Z n d áu ací dokume n t nc e -p o dmínky a p o ž ad aaky p r o zp r n c ou ání n abí dky strana1 B



,,Staaební úprnql abíektu čp.49 nn "drgcotní středisko a služby, Horní |iřetín

pro podání nabídek. Dodatečné informace budou všem zájemcům poskytnuty nejpozději do
3 pracovních dnů od doručení žádosti a to uveřejněním na elektronické úřední desce a
profilu zadavatele.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i
bez předchozí žádostt.

12.3. Nóležitosti se zadaaatelem

Dodavatel je povinen pro veškerou korespondenci se zadavatelem užívat identifikaci -
název veřejné zakázky. Konkrétrú korespondence bude pro rychlejší orientaci označena
druhem písemnosti, to znarnená např. ,,ŽlvOST o DODATEČNÉ INFoRMACE
K zADÁvAcíM poDMíNKÁM- nebo ,,zDŮvoDNĚNí MIMoŘÁDNĚ NízrÉ
NABÍDKOVE CENY',,,pÍsEMNÉ vysvĚrlENÍ NABÍDKY,,,,NÁMrTKy ", apodobně.

12.4. P o skytoa ání zadóa ací dokument ace

Kompletní zadávaci dokumentace vč. příloh je v elektronické podobě kdispozicina úřední
desce zadavatele C:,|lu: ., , , _,...:...,.,_,.-.:,.,:,|.,. a profilu zadavatele.

13.1Požada níL nabídkoaé

lrlabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady nezbytné ke včasné a
kompletní realizaci díla. Mimo jiné tedy náklady, které objektivně v souvislosti s realízací
stavby vznikají. Cena musí obsahor.at i předpokládané náklady vzniklé nebo dané r.ývojem
cen na trhu v době určené pro celou realizaci díla.
Nabídková cena díla musí být zpracována v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a

obchodními podmínkami, které jsou součástí ZD. Nabídkový rozpočet bude součástí
uzar,řené smlouvy o dílo. Nabídková cena bude stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná" a

musi v ní být zahmuty veškeré náklad1, spojené s realizací předmětu veřejné zakázkv alze 1í
měnit jen za podmínek uvedených r. uzavřené smlouvě o dílo.

Uchazeč (dodavatel) stanoví nabídkovou cenu za celré plnění zakázky celou částkou na
základě ocenění jednotlivých položek ve výkazu výměr - soupisu prací (příloha č. 3 této
ZD), projektové dokumentace a zadávacích podmínek, včetně obchodních. Oceněný výkaz
výměr (soupis prací) bude součástí nabídky. Nabídková cena bude uvedena v CZK.

V krycím listu bude nabídková cena uvedena v Kč (CZK) v členění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"),
sazba DPH, která se vztahuje k celkové nabídkové ceně (v %),

výše DPH,
nabídková cena včetně DPH.

Z a d áu a cí d okurn en t a c e -p o dmí nlq a p o ž a d nzllry p r o z7lr ac orl á n í n ab í dky strgtu19

13. Nabídková cena a podmínky



.St*:fu!"ryqlbjektu čp. 49 nn zdraaotní středisko a shtžby, Horní Iiřetín

Nabídkovou cenu je uchazeč povinen uvést v návrhu smlouvy o dílo - v členění dle
Obchodních podmínek (příloha č. 1) a dále v krycím lisfu nabídky (příloha č. a).

Vpřípadě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti ve výkazu výměr -
soupisu prací (který jsou vŠichni uchazeči povinni zpracovatjednotně dle dodaného výkazu
výměr v elektronické podobě), případně r. ostatních částech projektové dokumentace, je
oprávněn v souladu s ustanovením § 49 zák. č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách, požádat
písemně o dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

Upozomění pro vyplr.ění výkazu výměr:
List 856-06-15 - Bleskosvod se nevyplňuje, výsledná hodnota se přenáší z listu Bleskosvod_
rekapitulace po vyplrrění lisfu Bleskosvod.-r,.ýkaz-výměr.
List 856-06-15_04 - Elektroins... se nevyplňuje, výsledná hodnota se přenáší zlistu
Elektroinstalace-rekapifulace po vyplrrění lisťu Elektroinstalace-.výka z-výměr.
List 856-06-15_02 - Vlrtápění se nevyplňuje, výsledná hodnota se přenáší z 1istu Vytápění_
rekapifu lace p o vyplrrění listu Vytáp ění-v ýkaz-v ý rnét
List 856-06-15_05 - Vzduchotechnika se nevypLňuje, výsledná hodnota se přenáší z listu
Y ZT -r ekapitulace p o vyp Jrrění lis ťu Y ZT -v ýkaz-výměr
Pro ostaťní platí pokyny v listě Pokyny pro vyplrrění

Nabidková cena musí být uchazečem garantována nejméně po dobu zadávacílhůty.

73.2. Způsob doložení a nabídkoaé cen

UchazeČ v nabídce prokáže svou nabídkovou cenu předložením dále uvedených údajů _
povinnou cenovou přílohou, celkovou rekapitulací - tj. soupisem r,šech objektu s uvedením
jejich celkové ceny bez daně, výše DPH a cenv celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny
ve shodném členění jako byly předané výkazy výměr - soupisy prací, tzn. položkovými
rozpočty na jednotlivé stavební objekty vč. dílčích rekapitulací objektu.
Uchazeč v nabídce dále doloží elektronickou íormu oceněných položkových rozpočtu na CD.
Obsah a strukfura předloženého ocenění r. elektronické formě musí mít strukturu a obsah
shodný s výkazem výměr (soupisem prací) poskytnutým zadavatelem.

13,3, Oceněné 0

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se zákonem výkaz výměr požadovaných prací,
konstrukcí a dodávek. Yýkaz výměr musí být vyplrrěný ve všech položkách a musí být
datován, orazítkován a podepsaa_9ry!:_o_9.1:9právněnou jednat jménem či zauchazeče. Výkaz
výměrposkytnutýzadavateleo'ffiébZDjevesvéstruktuřezávaznýanesmíbýt
jakkoliv dodatečně upravován!
SouČástí cenové nabídky budou zhotovitelem zpracované a oceněné výkazy výměr na
vŠechny stavební práce uvedené ve výkazu výměr a budou oceněny v požadovaném členění.
Uchazeč je povinen podle svých odbomÝch znalostí předložit kompleťní cenu díla a ověřit si
soulad předloŽeného výkazu výměr s ostaťními částmi zadávací dokumentace, tzn. zejména
Zadátlací dokumentace-podmínlty a požndaaky pro zpracouání nabídkt1 strana27



Staaební úprcrry objektu čp.49 na zdraeotní středisko a shtžbt1, Horní Jířetín

mezi textovou částí technického zaďání - projekfu. Yýkazy výměr, které jsou součástí
zadávaci dokumentace, jsou z hlediska stanovení nabídkové ceny uchazečem závazné, jími
zadavatel definuje kvalitativní standard a také vymezuje použité položky s ohledem na
předpokládanou technologii provádění díla.
Položkové rozpočty doložené v nabídce na jednotlivé objekty budou nedílrrou součástí
uzavřené smlouvy o dílo. Ve vztahu ke sjednané celkové ceně díla jsou však nepodstatné,
zhotovitel nebude mít právo domáhat se zvýšení ceny z důvodu chvb nebo nedostatků
v jeho nabídkovém rozpočfu. Položkové rozpočty slouží výhradně k prokazor.ání finančního
objemu provedených prací v návaznosti na soupis provedených prací za dané období a dále
pro ocenění objednatelem požadovaných dodatečných nebo nových prací a odpočet
neprovedených prací na základě uvedených jednotkových cen.

Nedodržení požadavků na jednotné zpracování nabídkové ceny uvedených v této zadávací
dokumentaci bude důvodem k vyřazení nabídky v souladu s ustanovením § 76 odst. 1

zákona a vyloučení uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst.6 zákona.

Pro ocenění pŤipadných dodatečných nebo nových prací je stanoven tento závaznÝ zpúsob
oceňování - tam, kde nelze vvužítjednotkových cen znabídky, budou pro stanovení těchto
cen využívány ceny z příslušných katalogů akreditovaných společnosti např. ÚRS, u. ,.,
Praha, nebo RTS, a. s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době podaní nabídky.

13.4. Změna díla

Nabídková cena může být překročena pouze z důvodu legislativních změn týkajících se
změnyprocentuálrrísazbyDPHnebod1eč1.4.4.2.obchodníchpodmínek.ffi

Zadavatelpožaduje zaručni dobu na provedení předmětu pJrrění (stavby) v délce 60 měsíců.

Více viz Obchodní podmínky v

Závazné sankční podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách -

Zaďav atel variantrrí řešení nepřipouští. Dodavatel může podat p o1Jze jednu nabídku.

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena.

Z a d ázl n cí d oku me nt n c e -p o dmí nl11 a 1l o ž a d auky p r o zpr a c ou átt í n ab í dk1 strana21

ffiffi

ffireffiffi



49 ftn zdra,r)otní středi.sko a sht

Nabídky budou Seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.
Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výše nabídkových cen bude posuzována též ve vztahu k předmětu veřejné zakázkv. JestliŽe

nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné

zakázky, musí být od uchazeče vyžádáno písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou

pro výši nabídkové ceny podstatné.

K zajištění splrrění povinností uchazeče vyplývajících z jeho úČasti v zadávacím řízení je

zadavatelem ve smyslu § 67 zákona požadována jistota ve výši 80.000,- KČ (slovy:

osmdesáttisíckorunčeských) a to buď poukázáním peněžní částky (dále jen ,,peněžníjistota")
naníže uvedený účet zadavatele, nebo formou bankovní záruky podle S2029 zákona8912012

Sb, občanského zákoníku ve zněni pozdějších předpisů nebo pojištění záruky (písemné

prohlášení pojišťovny o pojištění záruky ve smyslu § 47 zákona Č. 3712004 Sb., o pojistné

smlouvě), která bude podle § 43 zákona platná po celou dobu zadávací lhůty.

Výše uvedené formy poskytnutí jistoty se řídí ustanovením § 67 zákona.

Bankovní spojení pro případ poskytnutí peněžní jistoty:

Čírlo účt, zadavatele:
Kód banky:
Název banky:

variabilní s;rmbol:

specifický symbol:

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly:

1222-2222491

0100
Komerční banka a.s.

rČO (identlíikační číslo osoby) uchazeče
evidenčníčísloveřeinézakázky:I\fr 1I-001,12016

peněžní jistota musí být připsána na stanovený účet nejpozději ke dni a konci lhŮty pro

podání nabídek. Peněžú jistotu nelze zadavateli poskytovat v hotovosti na pokladnu

Městského úřadu Horní }řetín.

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z:úČtuuchazeČe, na kterém je

uvedena celková částka odpovídající rliši požadované jistoťy prokazatelrrě odeČtena ve

prospěch účfu zadavatele nebo originál potvrzení banky, že přísluŠný převod uskuteČnila

nebo originá! potvrzeni banky, že přljaLa příslušný převodní přkaz, Že uskuteČní převod

v příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolateLrý (tímto potvrzením není

v žádnérn případě pouhé otazítkováni převodníro bankovního příkazu razítkern banky),

případně kopie hotovostrú pokladní stvrzenky o složení finanČních prostředkŮ v hotovosti

na pokladně některé z poboček stanoveného peněáúho ústavu, pokud uchazeČ Poskyhe
jistofu složením peněžní částky na účet zadavatele v hotovosti. Pokud bude qlipis souČasně

obsahovat další platby, než jen úhradu jistoty, doporuČrrjeme uchazeČi provést trvalé



,,Stacební úprnz11 abjektu cp. 49 nn zdraeotní. středísko a sltlžbu. Horní |iřetín"

zneprŮhlednění ÚdajŮ o ostaťních platbách, a to včetně výše počátečního stavu a konečného
zůstatku na účtu uchazeče.

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty
originál listiny bankovní záruky. Nebude-li doklad o poskytnutí jistoty vystaven v českém
jazyce, musí být přiložen jeho úřední překlad do tohoto jazvka.

V případě jistoty poskyťnuté formou pojištění záruky musí být pojistná smlouva uzavřena
tak, Že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobu, která má právo na pojistné plrrění, je
zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit
zadavateli za podrnlnek stanovenÝch v § 67 odst. 7 zákona pojistrré plnění, originál tohoto
prohlášení je dokladem o poskytnutí jistoty.

Nedodržení požadavku na poskyťnutí jisto§l bude důvodem k vyřazení nabídky v souladu
s ustanovením § 76 odst.1 zákona a vyloučení uchazeče souladu s ustanovením § 76 odst. 6

zákona.

Pokud uchazeč v rozporu se zákonem 13712006 ve znění pozdějších předpisů nebo
zadávacírni podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, odmítl-li uzavŤít smlouvu podle § 82
odst. 2 a 4 nebo nesplrril-li povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření
smlouvv podle § 82 odst. 4, má zadavatel právo na pJrrění z bankovní záruky nebo na
pojistné plrrění z pojiŠtění záruky nebo mu připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků
zúčtovaných peněžním ústavem,

Zadavatel uvo]rrí jistotu v souladu s ustanovením § 67 zákona, V případě, kdy uchazeč
chybně zadá příslušné platební symbol1. pro úhradu jistoty nebo k platbě neuvede veškeré
stanovené platební symboly, a ta z tohoto důvodu vůbec nebude připsána na účet
zadavatele, neodpovídá zadavatel za jakékoliv dopady takové chybné peněžní transakce. V
případě poskytrrutí peněžní jistoty zadavatel vyžaduje od uchazeče v nabídce předložit
prohlášení podepsané osobou jednat jménem či za uchazeče, ve kterém uchazeč uvede
platební symboly pro vrácení jistoty v následujícím členění: číslo účtu, kód banky, název
banky, adresa pobočky, variabilrrí symbol.

Pod pojmem nabídka se rozurní návrh smlouvy o dílo předložený uchazečem ve
výběrovém íizení včetně dokumentů a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacich
podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.
Nabídka bude originálrrě podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podpisovat
podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou,
jeliž plná moc musí být součástí nabídky.

Nabídka uchazeče bude zpracována v písemné formě výhradně v českém 1azyce, v souladu s

požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci.

Z a dáa ac í d ok u me nt ac e -p o dmí nky a p o žn d auk-t1 p r o zp r a c o zl ání n abí dkl1 strand23



.Stqrbllyrqz11 objektu čp.49 nn zdrarlotní středisko a sl,ttžbl1, Horní |iřetín"

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, zejména: obchodní firma, sídlo,
identifikaČní číslo, osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, příp. osoba oprávněná
zasťupovat uchazeČe, kontaktní adresa pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem,
email a telefonní kontakt.

VeŠkeré doklady či prohlášení musí být řádně podepsány oprávněnou osobou (osobami)
uchazeČe v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku
nebo zásfupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů. Originál nebo
Úředně ověřená kopie plrré moci pak musí být součástí nabídky, wložená za doklady
prokazující splrrění profesních předpokladů.

UchazeČ pŤedloŽi nabídku v 1 tištěném originále, v 1 tištěné kopii a v 1 elektronické kopii
identické originálu ve formátu pdf na CD, přičemž origÁáI nabídky bude výslovně jako
originál oznaČen. VeŠkeré součásti nabídkv musí být poskyťnutv v jedné obálce. Zadavatel
doporuČuje, aby všechny listy nabídkv byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly
dostateČně zabezpečeny před jejich vyjmutím znabídky. Zadavatel dále doporučuje, aby
vŠechny výtisky byly řádně čitelné, bez škrtu a přepisů a všechny sťránky nabídky byi1,
očíslovány vzestupnou řadou.

Nabídk1, se podávají písemně v uzavřené obálce (řádně zajištěné proti samovolrrému
otevřenÍ) oznaČené názvem veřejné zakázky s uvedením výzvy,, Neotvírat". Na obálce musí
být uvedena adresa, nanížje možné dle § 71 odst. 5 zákona vvrozumět uchazeče o tom, že
jeho nabídka b1,la podána po uplynutí lhůty.

smlouva o dílo

UchazečvnabídcedoIožidop1něnýnávrhsm1ouvyodílo(použije@:.Uchazeč
pouze doplrrí poŽadované chybějící údaje a doplrrěnou smlouvu včetně požadovaných
příloh podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče učiní součástí nabídky
jako návrh smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn postoupit prár.a, povinnosti, závazky a pohledávky zuzaviené
smlouvy o dí1o třetím osobám.

1-9.1. Členění nabídky

Nabídka bude předl ožena v následující struktuře :

1) Krycí list nabídky. Bude použita šablona zpří|ohy č. 4 této ZD. Krycí list bude
kompletně vvplrrěn a podepsán oprávněnou osobou. V případě podání společné
nabídky (viz ustanovení § 69 odst. 4 zákona) zadavate7 požadule, aby uchazeč
v krycím listu uvedl identifikační údaje zakaždého dodavatele samostatně.

2) obsah nabídky s uvedením názví: jednotlivých kapito1 dle požadovaného členění,
ke kterÝm budou pŤiŤazena čísla příslušných listu a celkový počet listu v nabídce.

Z a d áa ací dokume nt a c e -p o dmínky n p o žn d aula1 
7: 

r o zp r ac otl ání n nb ídkt1



. 49 nn zdraeotní středí.sko a shtž

3) Jednotlivé doklady, jtrniž uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních kritérií:

o základní kvalifikační předpoklady;
o profesníkvalifikačnípředpoklady;

' Čestné prohláŠení o své ekonomické a finanční způsobilosti splrrit
veřejnou zakázku;

o Technické kvalifikační předpoklady.

4) Nabídková cena dle bodu č.1,3 této ZD.

Náwh smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh

Uchazeč předložínávrh smlouvy o dílo (včefurě požadovaných přfloh) podepsaný
osobou oprávněnou jednat jménem čí za uchazeče.

Časový hanrronogram plnění předměfu veřejné zakázky.

Přehled subdodavatelů - dle bodu č.8 této ZD.

5)

6)

7)

8)Oceněnývýkazvýměr(soupisprací)-uchazečožij"ffiá6ZD.

9) Prohlášení dodavatele o vázanosti nabídkou - dle bodu č.22 této ZD.

10) Prohlášení uchazeče dle bodu č.9.tétoZD.

11) Doklady požadované v souladu s § 68 odst. 3 zákona

Jedná se o:

Seznam statutárních orgánŮ nebo členŮ statutárních orgánů, kteří v posledních 3
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či
obdobném poměru u zadavatele podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za
dodavatele;
má-li dodavatel formu akciové společnosti, akfuáIní seznam akcionářů s podílem
akcií vyŠŠÍm neŽ 10o/" ze základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání
nabídek a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele;
ProhláŠení uchazeČe o tom, že neuzavřel a neuz avie zakázanou dohodu podle
zvláŠtního právního předpisu (z. 74312001 Sb. O ochraně hospodářské soutěže)
v souvislosť se zadávanou veřejnou zakázkou, podepsaný osobou oprávněnou
jednat jménem či za dodavatele.

12' Další požadované dokumenty - požadované zaďavatelem v zadávací
dokumentaci, eventuálrrě doložené uchazečem nad rámec vymezený v zaďávací
dokumentaci.

13) CD-ROM dle požadavků bodu 19 této zadávaci dokumentace

Z n d áo ací dokume n t ac e -p o dmínlcy n p o ža d auky p r o zpr ac ou ání n ab í dky



,,Staoební ú:prnzry objektu čp. 49 nrt zdracotní středisko a shtžby, Harní |ířetílt"

Elektronická podoba bude ve formáťu PDF. V případě návrhu smlouvy o dílo bude
předložen ve formátu kompatibilrrím s formátem MS WORD. V případě oceněného
soupisu prací ve formě výkazu výměr bude předložen ve formátu kompatibilrrím
s MS EXCELL. Mezi listinnou a elektronickou podobou nesmí býtrozdíI.

14) Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky.

Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče podepsané fyzickou osobou -

podnikatelem, nebo osobou vykonávající funkci staťutámího orgánu uchazeče, resp.
členy statutárního orgánu oprávněnými jednat jménem uchazeče, nebo jimi řádně
zmocněnou osobou (přičemž v takovém případě doloži uchazeč v nabídce plnou
moc v originále nebo její úředně ověřenou kopii), které stanoví celkový počet listu
nabídky.

Neuvedení požadovaných informací v rozsahu zadávací dokumentace nebo nerespektování
pokynů zadavatele může vyústit v odmítnutí nabídky.

Dodavatel, který podal nabídku v zaďávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem,
jehož prosťednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím iízení prokazuje kvalifikaci.

Pokud dodavatel podá r,íce nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateii, nebo je

subdodavatelem, jehož prosťednictvím jiný dodavatel v tomtéž zaďávacintřízení prokazuje
kvalifikaci, zadavatel všechnv nabídky podané takovým dodavatelem wřadí. Dodavatele,
jehož nabídka byla vyŤazena, zadavate1 bezodkladně vyloučí z účastí v zadávacím řízení.
Vyloučení uchazeče včetrrě důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči
způsobem uveřejněním na elektronické úřední desce nebo profilu zadavatele.

Žaana práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím Ťízení nebudou
uchazečům piiznána (viz § 153 zákona).

Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek:

Místo podání nabídek:

do 3.2.20T6, do 9:00 hod.

Městský úřad Homí Jřetín
Potoční 15/1

435 43 Horní}řetín

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za
řádné a včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. Obálku s nabídkou musí být
označena v souladu s pokvny uvedenýmtv zaďávací dokumentaci. Nabídky podané po výše
uvedené lhůtě nebudou zadavatelem do soutěže přija§z.

Z n d áu ac í doku me nt a c e -p o dmí nktl n p o ž ad atlky 7l r o zp r nc otl ňní n abí dky



,starlební úprcz u cp. 49 na zdraeotní. středi.sko a sht Horní tířetín"

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne 3.2.2016, v 9:15 hodin v zasedací místnosti
Městského úřadu Homí Jiřetín, Potoční 15/1.

Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci uchazečů, jejichž nabídky bylv doručeny
zadavateli do konce lhŮty pro podávání nabídek. Z organizačních a kapaciťních důvodů je
omezen PoČet zástupcŮ kaŽdého uchazeče na jednu fyzickou osobu. Zadavatel bude po
Přítomných uchazeČÍch poŽadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem
v listině přítomných uchazeČů. Pokud zástupce uchazeče nebude osobou vvkonávající funkci
statutámího orgánu uchazeČe, resp. členem statutárního orgánu uchazeče, bude zadavatel
PoŽadovat předloŽení písemné plrré moci podepsané osobou oprávněnou jménem či za
uchazeČe jednat. Dále bude zadavatel požadovat předložení kopie výpisu z obchodního
rejstříku Či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán. Tyto doklady budou zaŤazeny d,o
spisového materiálu k veřejné zakázce.

Jednání se dále mohou účastnit osobv jmenované zadavatelem.

Zadávací lhŮta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 45 dnů a zaělstá
běžet v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.

23.1. Komunikace a kontaktní adresa

Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem, a to jak v průběhu
předmětného zadávacího Ťízení, tak i v průběhu vlastní realizace předmětu veřejné zakázky
na základě uzavřené realizační smlouvy, výhradně český jazyk. Korespondence mezi
zadavatelem a uchazeČi bude probíhat prostřednictvím e-mailové komunikace, elekťronické
Úřední desky, profilu a datové schránky zadavatele. Je-li uchazeč zahraniční osobou, stanoví
zadavatel takovému uchazeČi uvést v nabídce jako místo pro doručování veškeré
korespondence/ související s touto veřejnou zakázkou, kontakťní adresu na izerní České
republiky. Případné neuvedení kontaktní adresy na izemi České republiky nebude
důvodem k vyřazení nabídky a vvloučení uchazeče ze zadávaci7lo Ťízení,

23.2. Další a zsa zadaaatele

Náklady spojené s účastí v zadávacirnřízeninese každý účasfuťk sám.

Pokud se v projektové dokumentaci nebo soupisu stavebních prací
obchodní rtázev, umožňuje zadavatel dodavateli v takovém případě
veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technick1, obdobných řešení.

vyskytrre jakýkoliv
použít pro plnění

Z ad áa a cí d o kume nt ac e -p o dmínky a p o ž adatlky p r o zp r n c ou ání n nb í dkt1 strana27

22.Zadávací lhůta



Zadavatel si vYhrazuje právo dodatečně změnit či doplrrit zadávacípodmínky.

V PříPadě, Že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavŤení smlouvv
s vYbraným uchazeČem, je Příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně
písemně iníormovat.

zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u ťetích osob a
uchazeČ je Povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Dále si zadavatel vyhrazuje právo změnit nebo doplnit smlouvu o dílo.

VeŠkerá ProhláŠení uchazeČe, doložená v nabídce, buclou podepsána oprávněnou osobou
uchazeČe, to znamená - ÍYzickou osobou nebo osobou vlrkor,rávající funkci statutámího
orgánu nebo Členem (Členy) staťutámího orgánu uchazeče oprávněnými jednat jménem či za
uchazeČe, nebo osobou řádně zmocněnou k zasfupování stafutárního orgánu uchazeče. V
takovém PříPadě doloŽÍ uchazeč v nabídce plnou moc pro danou zastu|ující osobu, a to
v originále, nebo její Úředně ověřenou kopii. Veškerá prohlášení nesmí uyi t" dni podání
nabídkY starŠÍ 90-ti dnŮ od dne jejich vystavení, a musí být předložena v originálu nebo
úředně ověřené kopii.

Zadavatel si v rámci těchto zadávacich podmínek vyhrazuje právo svá sdělení a rozhodnutí
oznámit uchazeČŮm jejich uveřejněním na elektronické úřední desce nebo profilu zadavatele
a v takovém PříPadě se takto uveřejněná sdělení a rozhodnutí povižuií za doručená
okamŽikem jejich uveřejněni na elektronické úřední desce nebo profil., ,udrrrát"l".
Zadavatel si v souladu se zákonem Č. 13712006 Sb. § 84 v oprávněnÝch důvodech, vyhrazuje
prár,.o výběrové řízení zrušit.

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Přfloha č.3:
Příloha č.4:
Příloha č.5:
Příloha č. 6:

V Homím Jiřetíně dne 15. 1.2016

Obchodní podmínky
Projektová dokumentace
Soupisy prací - výkazv vÝměr
Krycí listy nabídky
Vzor bankovní záruky (využije vybraný uchazeč)
Vzor čestných prohlášení (využije vybraný uchazeč)

Z n d áu nc í dokume n t ac e-p o dmínky a 7l o ž a d aalcy 7l r o zp r aco u á ní n ab í dky

*: ^#K/ái ^uťťnffiffiió'-"-""starostávtěstaHomíJřetínto,l r-mail:poC#lna@hom|ffin,cz


